[bookmark: _Hlk169612490]                                                                令和○年○○月○○日

           国土地理院長 殿

　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（測量計画機関名）

公共測量成果等の提出について

令和○年○○月○○日付け      公第○○○号で助言を受けた公共測量実施計画書に基づく測量成果を得たので、測量法第40条第１項に基づき下記のとおり提出します。

記

             　　 成果品の名称　令和○年度地籍調査事業測量業務委託　○○地区　測量成果
      　　　　　　　　　　　　　ＤＶＤ　数量１部
　　　　　　　　　内訳（以下の写し）
１，Ｃ工程（地籍図根三角測量）
・図面（選点図・平均図・網図）※観測図は必要な場合のみ
・地籍図根三角点成果簿
・精度管理表
２，ＲＤ工程（航空測量）
1 空中写真
・数値写真（一部）
・サムネイル写真
・標定図
・撮影記録
・精度管理表
2 航空レーザ
・数値地形図データファイル
・索引図
・作業記録
・精度管理表
３，補備測量
1 ＦⅠ工程（細部図根測量）
・図面（網図）※選点図・平均図・観測図は必要な場合は必要な場合のみ
・細部図根点成果簿
・精度管理表
2 FⅡ－１工程（一筆地測量）
・筆界点成果簿
・精度管理表
４，品質評価表
５，メタデータ（.Xml形式）
６，基準点現況調査報告書の写し（基本基準点（標石等）を使用した場合
[bookmark: _Hlk169612308]７，測量成果の検定証明書・検定記録書（第三者検定を受検した場合）